
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 4 november, nr. 

2441730/2443655 tot wijziging van de uitvoeringsregeling natuur-en 

landschapsbeheer Noord-Holland 2016 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

  

Overwegende dat het wenselijk is om een aantal onderdelen van de Uitvoeringsregeling natuur- en 

landschapsbeheer Noord-Holland 2016 te actualiseren; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I Wijzigingen 
De Uitvoeringsregeling natuur- en landschapsbeheer Noord-Holland 2016 wordt gewijzigd als volgt: 

  

A 

Bijlage 3, koppeltabel als bedoeld in artikel 1.1, onderdeel g, wordt vervangen door bijlage I bij dit besluit. 

  

B 

Bijlage 4, Maximale vergoeding als bedoeld in artikel 3.12 lid 6 en 3.14 lid 5, wordt vervangen door 

bijlage II bij dit besluit. 

ARTIKEL II inwerkingtreding 
1. Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal Blad 

waarin zij wordt gepubliceerd 

2. Artikel I, onderdelen A en B , werken terug tot 24 november 2025. 

Haarlem, 4 november 2025 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.T.H. van Dijk, voorzitter 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Nr. 19433 

PROVINCIAAL BLAD 25 november 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2025 nr. 19433 25 november 2025 1 



Bijlage I:   
  

Bijlage 3. koppeltabel als bedoeld in artikel 1.1, onderdeel g 

[Deze bijlage is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet bekendgemaakt en hier beschikbaar: 

https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2025-18385.] 

Provinciaal blad 2025 nr. 19433 25 november 2025 2 

https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2025-18385


Bijlage II:   
  

Bijlage 4. Maximale vergoeding als bedoeld in artikel 3.12 lid 6 en 3.14 lid 5 

Bijlage 4: Onderdeel A. Maximale vergoeding beheerjaar 2026 als bedoeld in artikel 3.12 lid 6 en 3.14 

lid 5 van de uitvoeringsregeling natuur- en landschapsbeheer Noord-Holland 2016. 

[Deze bijlage is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet bekendgemaakt en hier beschikbaar: 

https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2025-18386.] 

  

Bijlage 4: Onderdeel B. Administratieve sanctie zoals bedoeld in artikel 2.4 lid 3 onderdeel b van de 

Beleidsregel verlagen subsidie GLB. 

Bedrag administratieve sanc- 

tie voor beheerjaar 2025 

Bedrag administratieve sanctie 

voor beheerjaar 2023 en 2024 

  

€ 1.225 € 1.205 Groep 1, A23 (25-75%) 

    beheercode  10a, 10b, 11a, 11b, 12b, 

12c 

€ 1.678 € 1.726 Groep 2, A23 (5-35%) 

    beheercode  24a, 9a, 9b, 9c, 9d 

€ 6.311 € 6.352 Groep 3, A22 (1-40%) 

    beheercode  20a, 20b, 20c, 21a, 23a, 

23b, 23c, 24a, 25a, 27a, 27b, 27c, 28a, 

29a, 29b 

Provinciaal blad 2025 nr. 19433 25 november 2025 3 

https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2025-18386

